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Yleistä: 

• Hakemuksen voi jättää milloin vaan, vaikka opiskelupaikasta ei ole vielä varmuutta. Hakemus 
kannattaa jättää aina hyvissä ajoin.  

• Hakemukset asettuvat jonolle siinä järjestyksessä kun hakemus on saapunut PSOASille. 
Hakemukseen voidaan pyytää toimitettavaksi liitteitä jälkikäteen 

• Täytä hakemus tarkasti, on erittäin tärkeää että yhteystiedot ovat oikeat, sekä puhelinnumero että 
sähköpostiosoite. Asuntotarjous voi mennä ohitsesi, jos meillä ei ole oikeita yhteystietoja.  

• Muistathan ilmoittaa meille, jos yhteystietosi muuttuvat. 

 

Hakemuksen täyttöohjeita: 

Postitoimipaikka – Kirjoita isoilla kirjaimilla esim. OULU 

 

Oppilaitoksen kirjautumispvm 

Kirjoita tähän päivämäärä milloin mahdollisesti aloitat tulevan opiskelusi esim. 01.09.2006 tai oletko jo 
aloittanut aikaisempana vuonna esim. 1.8.2004. 

Jos sinut on hyväksytty opiskelemaan esim. syksyllä 2005 , mutta todellisuudessa aloitat opiskelun vasta 
syksyllä 2006 (esim. armeijan takia) – laita aloituspäiväksi 1.9.2006. 

Jos olet tutkija laita opiskelupaikaksi Muu oppilaitos ja kirjoita lisätietoihin maininta tutkijana olemisesta. 
Kirjoita oppilaitoksen kirjautumispvm päivämäärä milloin aloitat. 

 

Tulot 

Merkitse pysyvät ansiotulosta saadut bruttotulot /kk (opinto- ja asumistukea ei lasketa tuloihin, eikä 
myöskään esim. asevelvollisen päivärahaa). 

Pyydettäessä hakija sitoutuu toimittamaan tulotodistuksen jälkikäteen. Asukasvalinnoissa noudatetaan 
Valtion asuntorahaston valintaperusteita. 

 

Varallisuus 

Merkitse omaisuuden käypä arvo eli todennäköinen luovutushinta.( esim. asunto-osake tai rahasto-osuus 
ym.) Valittaessa asukkaita opiskelija-asuntoihin varallisuusrajoja ei sovelleta. Varallisuutta tulee kuitenkin 
käyttää hakijoiden keskinäiseen vertailuun. 
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F-haettavan asunnon tiedot  

On tärkeää, että haettava huoneistotyyppi merkitään oikein, että olet heti oikeassa jonossa : ) 

Kun haet ainoastaan yksiötä, ks. asukasvalinnan kriteerit. Yksiöihin ovat etusijalla PSOASilla jo asuvat. 
Huomio ! Usein ulkopuolinen yksiönhakija saattaa saada nopeammin yksiön, jos ottaa vastaan ensin 
soluasunnon ja laittaa sen jälkeen sisäisen haun yksiöön. Kimppa-asuminen on mukava tapa aloittaa 
opiskeluelämä uudella paikkakunnalla, voimme vilpittömästi suositella! 

 

Huoneistotyyppi  

Jos haet yksin perheasuntoa (esim. kaksiota) – ruksaa kohta 2 h +k ja kirjoita ehdottomasti 
lisätietoihin, että haet yksin kaksiota. Jos merkintää ei ole käsittelemme hakemuksen 
soluhakemukseksi. 

Jos haet minkä kokoista soluasuntoa tahansa, ruksaa kohta soluasunto 

Jos haet esim. vain kahden hengen soluasuntoa, ruksaa kohta 2 h+k  
--> käsittelemme hakemuksen niin, että haet vain ja ainoastaan soluhuoneen 2h+k asunnosta. 

 

Lisätietoja 

Merkitse tähän jo sinulla on toiveita esim. vuokran enimmäismäärän tai asunnon koon suhteen. 

 

 

 


